crt.

10.

11.

12.

13.

Denumirea
operatorului
economic

S.A.Moldovagaz

I.M.Apa Canal
Ungheni
I.1.1onel Arseni

SRL Stamet
Solutii

S.A.Fee Nord
S.A.Moldtelecom
SRL Nizor Lux
1.M.S.P.Spitalul
Raional Ungheni
SRL Aledex Info
S.C.Gelibert
SRLDaiana
Comert

SRL Altanic

SRL Digitalenter

Numarul
contractului

2023-
0000000659
2023-
0000000660

2023-
0000000664
2023-
0000000666
2023-
0000000673
2023-
0000000675
2023-
0000000677
2023-
0000002439
2023-
0000002440
2023-
0000004441
2023-
0000004443
2023-
0000004445
2023-
0000004446

Data
semnarii

contractului

09,01,2023

09,01,2023
09,01,2023

09,01,2023
09,01,2023
09,01,2023
09,01,2023
20,01,2023
19,01,2023
30,01,2023
31,01,2023
31,01,2023

01,02,2023

RAPORT
privind monitorizarea contractelor de achizitii publice

Numarul

procedurii

de achizitie
publica

Valoarea/obiectul

achizitiei

308000-00

26000-00
90000-00

7200-00

230000-00

25060-00

20000-00

15000-00

26900-00

13000-00

15000-00

4000-00

40000-00

Acorduri
aditionale

55000-00

Etapa de
executare a
contractului

96,63 %

56,11 %
100 %

41,66 %
100 %
36,81 %
76,86 %
100 %
38,11 %
42,74 %
21,29%
0,00 %

12,67 %

Cauzele
neexecutarii
contractului

Anexanr. 2

la Regulamentul cu privire la activitatea
grupului de lucru Tn domeniul achizitiilor publice

Reciamatiile
Tnaintate

APROB:

e BURLACU
isar principal

grupului de lucru

Sanctiunile si
penalitatile
aplicate
in baza
contractului

Mentiunile cu
privire la
calitatea
executarii

contractului



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

SRL Expert

Accounting

Barabas Diana

Delion Lidia
lachimovschi
Viorel
Suleac Nina

Ursoi Galina

Enache Maria

2023-
0000004755
2023-
0000005824
2023-
0000005825
2023-
0000005826
2023-
0000005827
2023-
0000005828
2023-
0000009201

Ex. Ala PERITEANU

Tel. 068072495

13,02,2023
21,02,2023
21,02,2023
21,02,2023
21,02,2023
21,02,2023

02,05,2023

13500-00

10700-00

36000-00

36000-00

36000-00

36000-00

24000-00

100 %
100 %
41,66 %
41,66%
41,66%
41,66 %

1131 %



